homenagem,  confeccionados  em  aço  inox,  destinados  à  composição  da  Galeria  da 

presidência e a realização de homenagens institucionais, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no termo de referência, em favor da empresa GILMAR FREITAS 

ARTNOX , CNPJ  18.426.600/0001-81, no valor R$8.194,00 (oito mil cento e noventa e 

quatro reais).

Santana da Vargem, 26 de Setembro de 2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o processo nº  33/2025,  dispensa 21/2025 cujo objeto consiste  na aquisição de 

placas  de  legislatura  e  placas  de  homenagem,  confeccionados  em aço inox,  destinados  à

[...]

composição da Galeria da presidência e a realização de homenagens institucionais, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e ADJUDICO o 

objeto  a  empresa:  GILMAR FREITAS ARTNOX ,  CNPJ   18.426.600/0001-81,  no  valor 

R$8.194,00 (oito mil cento e noventa e quatro reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem,  26  de Setembro de 2025

EXTRATO DE DISPENSA